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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 
identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: OE: “LEON KONSTRUKSION” SHPK NUIS 
K71820009I me adresë: Tiranë Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati nr.9, Kati 8. Vlera e 
ofertës 96,249,035 lekë pa tvsh. 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 
Nëse po, të jepen dhënat: Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SH.A ALBPETROL 
 
Drejtuar:  
Operatorit Ekonomik (OE):“EUROPETROL DURRES ALBANIA” sha me NUIS K24010212N, me 
adresë: Tirane, Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1  
   
Tipi i Kontratës: Kontratë furnizimi 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar 
 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-25352-10-17-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë djegëse e lëngët për përdorim termik civil dhe 
industrial”, do te levrohen jo me vone se 12 muaj nga lidhja e kontrates. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.10.2024 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.70 datë 21 Tetor 
2024 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 
mëposhtëm: 
 
1. Operatori Ekonomik “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sha me NUIS K24010212N, me 

marzh fitimi në vlerë absolute 19.20 lekë/kg pa TVSH dhe vlerë oferte  në total 22,239,000 
(Njëzet e dy milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë)lekë pa TVSH. 

 
2. Operatori Ekonomik “RESULI - ER” sha me NUIS L12510413V nuk ka paraqitur ofertë për   
      këtë tender. 

                      
Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
• Operatori ekonomik “RESULI - ER” sha me NUIS L12510413V, nuk ka paraqitur  asnjë 

dokumentacion. 
 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “EUROPETROL DURRES 
ALBANIA” sha me NUIS K24010212N, me adresë: Tirane, Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, 
Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 se oferta e paraqitur me marzh fitimi në vlerë absolute 19.20 
lekë/kg pa TVSH dhe me vlerë totale prej 22,239,000 (Njëzet e dy milion e dyqind e tridhjetë e nëntë 
mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 

 
 
 
 
 
 

BASHKIA KRUJË 
 
Drejtuar: [“ AGRO-KORANI” sh.p.k, përfaqësuar nga  Z. Agron Korani me adresë: Tirane Helmes 
SHTODHER Ndertese 1 kateshe,prane ures se DRAXHIT,me NIPT L13329801V] 
ose 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 


